

CNPJ: 28.320.658/0001-08

Município/UF: SÃO MIGUEL DO OESTE /SC

Bairro: Salete

Rua 30 de Dezembro n° 409

FONE (49)999 054 585

Serviço: Entrada Energia Agrupada				Cliente: MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ		
Local: CAMPO ERE				Finalidade: Ligação nova		
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	Abraçadeira aterramento Galvanizado	1	PEÇA	R\$ 21,28	R\$ 21,28	
2	Borne Sak	20	PEÇA	R\$ 17,60	R\$ 351,96	
3	Cabos 10 mm <sup>2</sup> 1KV Carga*	1141	Metros	R\$ 12,54	R\$ 14.312,70	
4	Cabos 10 mm <sup>2</sup> 750V verde	377	Metros	R\$ 11,98	R\$ 4.517,97	
5	Cabos 16 mm <sup>2</sup> DPS	3	Metros	R\$ 19,89	R\$ 59,68	
6	Cabos 50 mm <sup>2</sup> cobre verde	6	Metros	R\$ 40,85	R\$ 245,11	
7	Cabos 95 mm <sup>2</sup> 1KV(4vias) entrada de energia	80	Metros	R\$ 166,85	R\$ 13.348,16	
8	Cabos 50 mm <sup>2</sup> cobre nu	15	Metros	R\$ 58,35	R\$ 875,28	
9	Caixa inspeção aterramento	1	PEÇA	R\$ 129,50	R\$ 129,50	
10	Cinta perfurada mais selo	6	PEÇA	R\$ 13,34	R\$ 80,05	
11	Conectores cunha aterramento	7	PEÇA	R\$ 30,16	R\$ 211,09	
12	Conectores Olhal 10	42	PEÇA	R\$ 2,83	R\$ 118,78	
13	Conectores Olhal 16	3	PEÇA	R\$ 4,05	R\$ 12,14	
14	Conectores Olhal 35	10	PEÇA	R\$ 3,58	R\$ 35,84	
15	Conectores Olhal 95	6	PEÇA	R\$ 21,95	R\$ 131,71	
16	Conectores TCM 10	60	PEÇA	R\$ 13,23	R\$ 793,80	
16	Conectores TCM Compressão	60	PEÇA	R\$ 1,34	R\$ 80,64	
17	Conectores TCM 95	5	PEÇA	R\$ 55,30	R\$ 276,50	
18	Curva 90° Eletroduto 2" galvanizado	1	PEÇA	R\$ 111,30	R\$ 111,30	
21	Disjuntores mono 63A DPS	3	PEÇA	R\$ 15,12	R\$ 45,36	
22	Disjuntores tri 50A Sidas	12	PEÇA	R\$ 60,65	R\$ 727,78	
23	Disjuntores tri 175A Geral Caixa moldada	1	PEÇA	R\$ 427,00	R\$ 427,00	
24	DPS 20KA Classe I / II	3	PEÇA	R\$ 135,59	R\$ 406,77	
25	Eletroduto 1 1/2 "corrugado Sidas	50	Metros	R\$ 5,96	R\$ 298,20	
26	Eletroduto 1 1/4" corrugado saidas	350	Metros	R\$ 5,45	R\$ 1.906,10	
28	Eletroduto 4 "corrugado entrada	15	Metros	R\$ 8,19	R\$ 122,85	
29	Eletroduto 4 "galvanizado entrada	1	PEÇA	R\$ 769,30	R\$ 769,30	
30	Eletroduto 4 "PVC entrada	0,5	Metros	R\$ 44,59	R\$ 22,30	
31	Hastes Aterramento	6	PEÇA	R\$ 170,59	R\$ 1.023,54	
32	Luva 4" galvanizada	3	PEÇA	R\$ 30,59	R\$ 91,77	
33	Mão de obra	1	UNIDADE	R\$ 11.200,00	R\$ 11.200,00	
34	Placas amarela identificação poste	1	PEÇA	R\$ 53,20	R\$ 53,20	
35	Placas de identificação	32	PEÇA	R\$ 5,39	R\$ 172,48	
36	Poste sak	40	PEÇA	R\$ 4,90	R\$ 196,00	
38	Quadro de Medição	1	PEÇA	R\$ 4.244,91	R\$ 4.244,91	
39	Tampa ferro 40kN 90*70cm	2	PEÇA	R\$ 2.536,91	R\$ 5.073,82	
40						
41						
<b>VALOR TOTAL DO SERVIÇO</b>					<b>R\$</b>	<b>62.121,63</b>